
    PRITARTA 

    Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

    2022 m. kovo 25 d. sprendimu Nr. TS-77 

 

ROKIŠKIO RUDOLFO LYMANO MUZIKOS MOKYKLOS 2021 METŲ VEIKLOS 

ATASKAITA 

 

 Įgyvendinant 2021–2023 m. strateginį planą, 2021 m. veiklos plane išsikeltas tikslas, 

orientuotas į ugdymo (si) kokybės gerinimą, plėtojant bendravimo bei bendradarbiavimo kultūrą ir 

jį papildantys uždaviniai: teikti mokiniams kokybišką muzikinį ir choreografinį išsilavinimą, 

tenkinti mokinių poreikį muzikuoti, šokti; ugdyti asmenybės individualias kūrybines galias. 

 Mokykla, vykdydama formalųjį švietimą papildančio ugdymo, 10 neformalaus ugdymo bei 

6 NVŠ programas, siekia ugdyti kūrybišką, harmoningą, socialiai atsakingą, pilietišką ir 

savarankišką vaiko asmenybę.  

  Be kasdieninių meninio ugdymo užsiėmimų, siekiant tenkinti mokinių poreikį koncertuoti, 

ugdant asmenines individualias kūrybines galias, mokyklos veiklos plane buvo numatyta 

organizuoti / dalyvauti 65 renginiuose, konkursuose, festivaliuose. Planuoti 26 renginiai dėl Covid-

19 situacijos šalyje buvo atšaukti, neįvyko, tačiau papildomai dalyvauta 78 renginiuose.  

 Festivaliuose, konkursuose, olimpiadose rajone, šalyje bei užsienyje dalyvavo daugiau kaip 

pusę mokyklos mokinių, iš jų laureatais bei diplomantais tapo 189, o nominantais – 28 mokiniai. 

 Dalyvauta: V-jame respublikiniame styginių instrumentų festivalyje-konkurse „Romantikų 

įkvėpti“ (Trakai); konkurse „Naujieji atradimai 2021“ (Utena); virtualiajame Tomo Juzeliūno 

fortepijoninių kūrinių konkurse (Vilnius); festivalyje-konkurse „Baltumo šventė 2021 online“ 

(Kaunas); V-jame respublikiniame antrojo instrumento ir pasirenkamojo vokalo konkurse-

festivalyje „Garsų spalvos“ (Švenčionys); respublikiniame vaikų ir jaunimo liaudiškų šokių 

konkurse-festivalyje „Pamario suktinis“ (Klaipėda); respublikiniame tautinių instrumentų atlikėjų – 

solistų konkurse „Tautiniai atspindžiai“; V-ajame respublikiniame solistų ir ansamblių lietuvių 

liaudies dainos konkurse „Vai žydėk, žydėk“; Panevėžio regiono akordeonistų festivalyje-konkurse 

„Aš – artistas“; X – tajame žemaičių krašto vaikų ir jaunimo dainų festivalyje-konkurse „Skambioji 

daina 2021“ (Plungė); respublikiniame klarnetininkų solistų konkurse ,,Clarinetto virtuoso“; 

respublikiniame J. Čiurlionytės užrašytų dainų konkurse (Varėna); tarptautiniame sakralinės 

muzikos jaunųjų dainininkų konkurse „Laudate pueri“ (Kaunas); XXI respublikiniame vaikų džiazo 

muzikos festivalyje „Džiazo fiesta“ (Kaunas); tarptautiniame vaikų ir jaunimo liaudiškų šokių 

festivalyje „Mus jungia draugystė“ (Panevėžys); virtualiajame respublikiniame vaikų ir jaunimo 

šokių festivalyje „Jaunystės vėjas - 2021“ (Jonava); virtualiajame vaikų ir jaunimo konkurse „Tau 

mama“; krikščioniškosios muzikos festivalyje-konkurse „Meilės giesmės“ (Vilnius); VI Lietuvos 

muzikos ir meno mokyklų jaunųjų dainininkų festivalyje-konkurse „Dainos sparnais aplink pasaulį“ 

(Vilnius); respublikiniame virtualiajame jaunųjų atlikėjų konkurse „In corpore“ (Gargždai); XVIII- 

jame respublikiniame populiarios dainos konkurse „Pavasario fiesta 2021“; Lietuvos vaikų ir 

moksleivių lietuvių liaudies atlikėjų konkurse „Tramtatulis” (rajoniniame, regioniniame etapuose); 

III – jame respublikiniame pianistų konkurse (Šakiai); muzikinės improvizacijos konkurse 

„Pabėkime nuo pandemijos” (B. Dvariono meno mokykla); II respublikiniame kanklių festivalyje-

konkurse „Kankliuokim 2021“; virtualiajame respublikiniame festivalyje-konkurse „Kanklių 

giesmė 2021“ (Kupiškis); virtualiajame tarptautiniame instrumentinės muzikos jaunųjų atlikėjų 

konkurse „AD LIBITUM“ (Klaipėda); XI virtualiajame tarptautiniame vaikų ir jaunimo estradinio 

dainavimo konkurse „Linksmieji perliukai“; virtualiajame respublikiniame pianistų solistų ir 

kamerinių ansamblių konkurse „Amžinybe alsuojanti muzika“; XVII tarptautiniame vaikų ir 

jaunimo menų konkurse Art Digi - Form „Spring Season“; XIII tarptautiniame džiazo-

populiariosios muzikos jaunųjų atlikėjų festivalyje-konkurse ,,Elektrėnų žiburiukai 2021”; II 

tarptautiniame fortepijono konkurse „Amicitia Sonans“ (Kaunas); respublikiniame šiuolaikinių 

šokių konkurse “Emocijos 2021” (Jurbarkas); tarptautiniame konkurse-festivalyje „Kaunas fest 

2021“; „Travelling festival 2021“ (Kaunas); XIII Lietuvos jaunųjų dainininkų festivalyje-konkurse 



„Dainų namai” (Vilnius); IV- jame tarptautiniame vaikų ir jaunimo populiariosios muzikos 

festivalyje – konkurse „Maestro ruduo” (Plungė); XVII tarptautiniame įvairių žanrų konkurse-

festivalyje „Digi-form art 2021“; respublikiniame ikimokyklinio ugdymo įstaigų inscenizuotos 

dainos festivalyje „Falala”; virtualiame šokio konkurse-festivalyje „Virtual dance“ (Joniškis);  

tarptautiniame meninės raiškos mokinių konkurse ,,Iš močiutės skrynios – 2021” (Panevėžys); 

populiariosios dainos festivalyje - konkurse „Traveling festival Christmas in Palanga 2021”.  

 Aktyviai dalyvauta tarptautiniuose, užsienio šalyse rengtuose, virtualiuosiuose 

konkursuose- festivaliuose: „Buon Natale a tutto il mondo“ (Roma, Italija); RACCONTO DI 

PRIMAVERA - RAVENNA 2021 (Italija); „Nauja karta 2021“(Talinas, Estija); „Улы дала 2021“ 

(Kazachstanas); „Веселкова мрія“ (Ukraina); „Krištolo taurė Jurmala 2021“ (Latvija); „Muzikiniai 

tiltai” (Latvija); „Sapnai pildosi“ (Latvija); „Pavasario balsas 2021“  (Latvija).  „SYDNEI - 2021” 

(Australija); „OSAKA - 2021” (Japonija); “Angelo balsas 2021” (Serbija); Gold Europe Festivals 

(Budapeštas, Vengrija); „SPRING SYMPHONY“ (Praha, Čekija); „The Best“ (Berlynas, 

Vokietija); projekte „Number One” (Latvija).  

 Sėkmingai dalyvauta olimpiadose, moksliniuose renginiuose: IX – oje Lietuvos mokinių 

muzikos olimpiadoje (rajoninis, respublikinis etapai), etninės kultūros olimpiadoje (rajoninis, 

regioninis etapai), tarptautinėje moksleivių muzikologijos konferencijoje „Muzika + arba“ muzika 

ir kitų menų sintezė“ (Vilnius). 

  Siekiant skatinti įvairių gabumų vaikų saviraišką, mokykloje buvo organizuojami šie 

festivaliai-konkursai: respublikinis vaikų ir jaunimo gitaros muzikos festivalis ,,Vaikas su gitara”; 

stygininkų instrumentų konkursas „Solo etiudas 2021“; virtualus šokio ir muzikos konkursas „Šoku, 

groju namuose“; fortepijoninės muzikos festivalis-konkursas „Pavasario garsai“; fortepijoninių 

etiudų konkursai; ritmo konkursas „Tvarka muzikos šalyje” bei teorinių žinių, intervalų diktanto ir 

natų rašymo konkursai. Rokiškio krašto bendruomenei parodytas choreografijos skyriaus mokinių ir 

mokytojų  sukurtas  šokio spektaklis „Ledo šalis“ (du koncertai). 

 Konkursuose, festivaliuose, olimpiadose dalyvavusių mokinių pasiekimai viešinami 

socialinėse medijose bei mokyklos svetainėje (www.mm.rokiskis.lm.lt). 

 Organizuoti tarptautiniai festivaliai-konkursai („Lėkime dainų sparnais“, „Aukštaitijos 

talentai – 2021“, III birželio muzikos festivalis Ilzenbergo dvare), ilgalaikės programos „Šokio ir 

muzikos dienos 2021“, „Teorinių žinių ir praktinių gebėjimų tobulinimas neformaliajame ugdyme“; 

respublikinės konferencijos-praktikumai „Vokalinės muzikos technikos tobulinimas“, ir 

„Aukštaitijos talentai“, jaunųjų atlikėjų meistriškumo ugdymas nuotolinio darbo kontekste” bei 

edukacijos vaikams apie muzikos instrumentus. Choreografijos skyriuje surengtos: tarptautinė 

virtuali konferencija „Atviri pokyčiams“; tarptautinė virtuali konferencija ir festivalis „Idėjų mugė“; 

seminaras „Šoku, groju namuose: holistinis ugdymas ir sėkmingi mokymosi rezultatai“. 

 Mokykloje ugdomas mokinių tautiškumas, pilietiškumas, pagarba savojo krašto 

tradicijoms per įvairias veiklas ir projektus. Pučiamųjų instrumentų orkestras, vykdydamas bendrą 

projektą su Latvijos Respublikos Cesio miesto pučiamųjų instrumentų orkestru, parengė muzikinį 

sveikinimą Rokiškio rajono savivaldybei Lietuvos Nepriklausomybės dienos proga. Minint Latvijos 

Nepriklausomybės dieną, mokyklos orkestras išsiuntė nuotoliniu būdu atliktą muzikinį sveikinimą 

bičiuliams iš Cesio miesto. Vasario, kovo mėnesiais vykusi pilietinė iniciatyva ,,Papuoškime savo 

muzikos instrumentus” sulaukė darbų ne tik iš visos Lietuvos, bet ir iš Anglijos, JAV, Brazilijos, 

Australijos.  

 Siekiant užtikrinti sėkmingą mokymąsi, mokiniams sudaromos palankios sąlygos ugdytis 

ne tik profesinius meninius gebėjimus, bet ir kūrybines, komunikacines, socialines bei emocines 

kompetencijas. Birželio, rugpjūčio mėnesiais mokykloje organizuotos trys vasaros stovyklos 

„Vaikai vaikams“ pamainos, kuriose dalyvavo per 90 įvairaus amžiaus vaikų iš viso rajono. 

Žiukeliškių poilsiavietėje birželio 15-18 d. vyko bendra turistinė - meninė mūsų mokyklos ir 

Panevėžio bei Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokyklų akordeonistų stovykla. Iš savivaldybės 

biudžeto visoms stovykloms mūsų mokykloje vykdyti buvo skirta 3400 eurų. 

 Atsižvelgiant į mokinių, jų tėvų pageidavimus, mokykloje atidaryta mušamųjų instrumentų 

klasė, įsigytas profesionalus būgnų komplektas.  

http://www.mm.rokiskis.lm.lt/


 Siekiant gerinti ugdymo (si) kokybę, mokykloje rengiami individualūs mokinių ugdymo 

planai, stebima ir fiksuojama individuali kiekvieno mokinio pažanga, mokiniai mokosi kelti 

asmeninius tikslus bei įsivertinti savo pasiekimus, daromą pažangą. Nuolat ieškoma būdų kaip 

padėti mokiniams gerinti asmeninius mokymosi pasiekimus, stiprinant mokinių motyvaciją mokytis 

bei kryptingai, kūrybiškai veikti. Atliktos mokinių ir jų tėvų apklausos parodė, kad mokykloje buvo 

užtikrinta nuotolinių pamokų kokybė ir pilnai patenkinti mokinių ugdymo (si) poreikiai: 56,6 proc. 

respondentų pernykštį ugdymo (si) procesą mokykloje vertino labai gerai, 40,2 proc. – gerai.  

 Bendravimo kultūros ir bendradarbiavimo puoselėjimas.  

 Mokykloje sudarytos sąlygos visiems darbuotojams dalyvauti savo srities seminaruose, 

konferencijose, mokymuose. 2021 m. mokytojai dalyvavo virš 100 kvalifikacinių seminarų ar 

nuotolinių mokymų. 14 mokytojų skaitė pranešimus įvairiose konferencijose, seminaruose, dalinosi 

gerąja ugdymo (-si) patirtimi, metodais. Mokykloje plėtojamas kolegialus ryšys, dalinamasi įgyta 

bei sukaupta patirtimi, žiniomis. Kovo–balandžio mėn. mokykloje vyko 80 akademinių valandų 

trukmės mokymai „Skaitmeninio raštingumo tobulinimas“, kuriuose mokytojai gilino savo ITK 

kompetencijas. Atsižvelgiant į mokytojų pageidavimus, gruodžio mėnesį mokykloje pradėti 

intensyvūs anglų kalbos kursai pradedančiųjų ir pažengusiųjų grupėms.  

 Mokytojai nuolat bendradarbiauja su mokinių tėvais, informacija skleidžiama jiems 

priimtina forma – žinutėmis, elektroniniu paštu, elektroniniu dienynu. Nuotolinis ugdymas suteikė 

tėvams galimybę tiesiogiai stebėti vaiko ugdymo (si) procesą bei jo daromą pažangą. Mokykloje 

pradėtas naudoti elektroninis dienynas Tamo, kuriame pateikiama operatyvi ir savalaikė informacija 

apie kiekvieno mokinio pažangą, pasiekimus. Siekiant aktyvinti tėvų dalyvavimą mokyklos 

ugdomojoje veikloje kovo-balandžio mėn. suorganizuota 11 nuotolinių tėvų susirinkimų, kurių 

metu suburtas aktyvus tėvų komitetas, patvirtinti jo veiklos nuostatai.   

 Siekiant plėtoti bendradarbiavimą tarp įstaigų bei neformalaus švietimo ugdymo programų 

įvairovę, pradėti organizuoti ankstyvojo muzikinio ir choreografinio ugdymo užsiėmimai 

lopšeliuose - darželiuose „Nykštukas“ bei „Pumpurėlis“ ir mokykloje- darželyje „Ąžuoliukas“. 

 Mokykla palaiko ryšius ir su miesto mokyklomis – švenčių metu organizuoja koncertus jų 

bendruomenės nariams. Intensyviai bendradarbiaujama su Rokiškio kultūros centru, Rokiškio 

krašto muziejumi, Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešąja biblioteka, Rokiškio 

turizmo ir verslo informacijos centru. Mokiniai ir mokytojai intensyviai dalyvauja Rokiškio rajono 

savivaldybės kultūriniame gyvenime, koncertuoja įvairiuose renginiuose, parodose, miesto ir 

miestelių šventėse („Vasaronėse“; „Gandrinių“ šventėje; „Kuc-kuc Kamajuos“ šventėje ir kt.). 

Vyksta ugdytinių bei  mokytojų koncertai, į kuriuos yra kviečiami ir miestelėnai.  

 Saugios, sveikos ir modernios ugdymo (si) aplinkos kūrimas.  

 Siekiant gerinti ugdymo (si) kokybę, mokykloje įvestas šviesolaidinis internetas. Sudarytos 

geresnės sąlygos, esant reikalui, pamokas organizuoti nuotoliniu būdu. Įsigyti du nauji 

kompiuteriai, daugiafunkcinis spausdintuvas, projektorius, magnetinė lenta. Kuriama estetiška ir 

moderni ugdymosi aplinka. Iš pagrindų atnaujinta higienos normų neatitikusi klasė, kurios remontui 

lėšas skyrė savivaldybė (3600 eurų). Įsigyta naujų instrumentų (būgnų komplektas, gitara, smuikas), 

metodinių priemonių ankstyvajam muzikiniam ugdymui bei solfedžio pamokoms. Naujomis natų 

knygomis papildytas mokyklos bibliotekos fondas. Choreografijos skyriuje įsigytas kompiuteris, 

daugiafunkcinis spausdintuvas ir du sportiniai čiužiniai, skirti šiuolaikinio šokio pamokoms. 

 Kuriama saugi ir sveika mokymosi aplinka. Mokykloje visus metus didelis dėmesys buvo 

skiriamas mokinių, mokytojų ir darbuotojų savijautos ir tarpusavio santykių gerinimui. Siekiama, 

kad kiekvienas bendruomenės narys jaustųsi vertingas, reikalingas ir saugus, kuriama palanki 

kūrybinė atmosfera, skatinamas bendruomenės narių bendravimas ir bendradarbiavimas.  

 Visi mokyklos darbuotojai daug dėmesio ir savo laiko skiria ugdymo (si) kokybei gerinti, 

jaukios ir šiuolaikiškos, saugios ir patrauklios aplinkos kūrimui, tolerantiškų ir pagarbių santykių 

plėtojimui, todėl galime pasidžiaugti, kad rajone mažėjant mokinių skaičiui, mūsų mokykloje jis 

išlieka stabilus ir matome nežymų jo augimą: 

 

 



Mokslo metai 2019-2020  2020-2021  2021-2022  

Mokinių skaičius  

(muzikos mokykla) 

294 283 307 

Mokinių skaičius  

(choreografijos skyrius) 

- 197 223 

Iš viso:   480 530 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  PRITARTA 

  Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

  2022 m. kovo 25 d. sprendimu Nr. TS-77 

 

ROKIŠKIO JAUNIMO CENTRO 2021 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

 Rokiškio jaunimo centro 2020–2022 metų strateginis planas patvirtintas Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus 2019-10-21 įsakymu Nr. AV-1095 ,,Dėl pritarimo 

Rokiškio jaunimo centro 2020–2022 m. strateginiam planui“. 2021-ieji metai buvo antrieji šio plano 

įgyvendinimo metai.  

 Įgyvendinant metinį veiklos tikslą – sudaryti sąlygas įvairių amžiaus grupių vaikams ir 

jauniems žmonėms tenkinti saviraiškos poreikis, ugdant kūrybinius gebėjimus ir asmenines galias 

reikalingas šiuolaikiniame gyvenime bei pasirenkant profesiją – buvo iškelti ir įgyvendinti šie 

uždaviniai: 

 1. Ugdyti ir plėtoti vaikų kompetencijas per saviraiškos poreikio tenkinimą. 

Jaunimo centre 2021 m. mokiniams buvo siūloma rinktis 8 skirtingas programas: formalųjį švietimą 

papildančio dailės pradinio ir pagrindinio ugdymo, „Dailės raiškos“, „Pynimo iš vytelių“, „Aš ir 

robotika“ būrelius bei vaikų neformaliojo švietimo programas „Robotika“, „Dailės pažinimas“, 

„Pynimo paslaptys“ (specialiųjų poreikių vaikams). 

 Užsiėmimų metu buvo siekiama dailės, techninės kūrybos, technologijų (STEAM) 

kompetencijų ir saviraiškos plėtojimo, integruoto mokymo (-si), padedančio mokiniams įgyjamas 

žinias pritaikyti praktiškai, skatinama kūrybiškai žvelgti į patikėtas užduotis. Užsiėmimų metu 

mokiniai mokėsi dirbti komandoje, kurti, bandyti, praktikoje pritaikyti išmoktas žinias ir kantriai 

siekti bendro tikslo. Išbandydami daug skirtingų sričių – mokslą, technologijas, inžineriją, menus, 

mokiniai atrado savo stipriąsias puses, tenkino saviraiškos poreikius, įgijo naujų kompetencijų. Trys 

neformaliojo vaikų švietimo programos (toliau – NVŠ), finansuojamos tikslinėmis valstybės 

lėšomis buvo organizuotos arčiau vaikų gyvenamosios vietos ar mokyklos ir vyko Senamiesčio 

progimnazijoje, Kavoliškio mokykloje-darželyje, Rokiškio pagrindinėje mokykloje. Mokinių 

tėvams buvo sudaryta galimybė rinktis programas atsižvelgiant į vykdymo vietą bei programų 

trukmę.  

 2021 m. užsiėmimus lankė 121 mokinys (76 proc. mergaičių, 24 proc. berniukų), tai yra 

5,5 proc. mažiau, negu 2020 m. Su mokiniais dirbo 5 mokytojai: 1 mokytojas ekspertas, 1 

mokytojas metodininkas, 2 vyresnieji mokytojai, 1 mokytojas. Mokslas jaunimo centre yra iš dalies 

mokamas ir yra 6,00–9,00 Eur per mėn., priklausomai nuo užsiėmimų trukmės. Mokesčio už 

mokslą jaunimo centre nemokėjo 41 NVŠ programas, finansuojamas tikslinėmis valstybės lėšomis, 

lankantis mokinys. Karantino laikotarpiu nuo mokesčio už mokslą buvo atleisti visi mokiniai 

vadovaujantis Rokiškio r. savivaldybės tarybos 2020-04-24 sprendimu Nr. TS-101 „Dėl mokesčio 

už mokslą neformaliojo vaikų švietimo įstaigose nustatymo dalinio pakeitimo“.  

 Karantino laikotarpiu neformalusis švietimas buvo įgyvendinamas nuotoliniu ugdymo 

proceso organizavimo būdu. Ugdymui naudojama pokalbių programa „Zoom“ ir Google diskas, 

skirtas mokinių darbams kaupti, užduotims pateikti. Dirbant nuotoliniu būdu mokytojai tobulino 

skaitmeninio raštingumo kompetencijas, taikė jas ugdymui planuoti ir organizuoti, mokinių 

mokymo procesui stebėti ir vertinti, bendradarbiauti su tėvais.  

 2. Ugdyti asmenines ir socialines jaunimo kompetencijas, siekiant padėti saviraiškos 

erdvės nerandantiems jauniems žmonėms įsitraukti į bendruomeninius procesus, palengvinant jų 

integraciją į gyvenamąją aplinką. 

 Rokiškio jaunimo centre 2021 m. buvo teikiamos šios paslaugos jaunimui: atvirasis 

darbas su jaunimu, mobilusis darbas su jaunimu, jaunimo informavimas, konsultavimas, 

sociokultūrinės paslaugos. 

 Atvirasis darbas su jaunimu organizuotas siekiant suteikti tikslingo, įvairiapusio ir saugaus 

laisvalaikio galimybes 14–29 metų jaunuoliams. Jaunimo centre buvo sudarytos sąlygos jaunimui 

rinktis, bendrauti, diskutuoti, inicijuoti bei organizuoti renginius, mokymus ir kitas patrauklias 



veiklas. Parašytas projektas „Rokiškio jaunimo centro veiklos projektas 2021 m.“ ir gauta 15600 

Eur. valstybės biudžeto lėšų šios programos įgyvendinimui. Unikalių lankytojų skaičius jaunimo 

centre – 253, nuolatinių lankytojų – 145, į veiklas įtraukti 64 nauji lankytojai. Atsižvelgus į jaunimo 

pageidavimus, 2021 m. jaunimo centras dirbo ir šeštadieniais. Su jaunimu dirbo 3 metodininkai.  

 Siekiant užtikrinti jaunų žmonių turiningą laisvalaikį, ugdymą (-si) ir socialinę integraciją 

bei vykdyti jaunimo įgalinimą jų gyvenamojoje vietovėje vykdoma nauja darbo su jaunimu forma – 

mobilusis darbas. Šis darbas vykdomas Juodupės, Kazliškio, Duokiškio, Panemunėlio, Kriaunų (iki 

balandžio mėn.), Lašų (nuo gegužės iki gruodžio mėn.) bendruomenėse. Kaimiškose vietovėse 

gyvenančiam jaunimui sudarytos sąlygos rinktis, bendrauti, įsitraukti į veiklą pagal poreikius jų 

gyvenamosiose vietovėse. Pagal suderintą grafiką konkrečiomis dienomis ir valandomis 

atvykstančiai jaunimo darbuotojų komandai bendruomenės suteikė patalpas. Veikla bendruomenėse 

buvo vykdoma įgyvendinant valstybės biudžeto lėšomis finansuojamą projektą „Rokiškio jaunimo 

centro mobiliojo darbo su jaunimu veiklos projektas 2021“. Iš projekto lėšų buvo įsteigta 0,75 

metodininko mobiliajam darbui su jaunimu pareigybės. Projekto įgyvendinimui buvo skirta 16000 

Eur. Unikalių lankytojų – 154, pastovių lankytojų 40. Lyginant su 2020 m. unikalus lankytojų 

skaičius padidėjo 80 proc. Su jaunimu bendruomenėse dirbo 2 metodininkai.  

 Jaunimo centras neturi savo transporto. Metodininkai, dirbdami kaimo vietovėse, važinėja 

nuosavais automobiliais. Kuro išlaidos apmokamos iš Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos 

užtikrinimo programos lėšų. Lėšos, skiriamos automobilio amortizacijai (10 proc. nuo sunaudoto 

kuro kainos – apie 6 Eur per mėn.) nepadengia faktiškų automobilio priežiūros išlaidų. 

 Informavimas, konsultavimas ir sociokultūrinės paslaugos mažiau galimybių 

turintiems jaunuoliams teikiamos kompleksiškai, vykdant atvirąjį ir mobilųjį darbą su jaunimu, 

kuris organizuojamas vadovaujantis Jaunimo reikalų departamento prie SADM rekomendacijomis, 

teikiamos paslaugos yra įtrauktos į Socialinių paslaugų katalogą ir priskiriamas prie  socialinių 

paslaugų teikimo savivaldybėje. Per 2021 m. konsultuota ir informuoti 142 jaunuoliai, kampanijos 

„Time to move“ metu informaciniuose renginiuose dalyvavo 72 jaunuoliai. 

 Iš viso atvirojo ir mobiliojo darbo su jaunimu veiklose dalyvavo 407 unikalūs 

lankytojai, dirbo penki darbuotojai (du darbuotojai įdarbinti iš projektų lėšų). Visa veikla vykdoma 

iš projektinių lėšų. Savivaldybė finansuoja 3 metodininkų etatus, prisidėjo prie mobiliojo darbo 

projekto 1,6 tūkst. Eur. Didelis dėmesys skiriamas metodininkų kvalifikacijos kėlimui. 

Metodininkai dalyvavo Jaunimo reikalų departamento prie SADM organizuojamose mokymuose, 

intervizijose su kitų Lietuvos jaunimo centrų darbuotojais, supervizijose, kuriose sprendė darbe su 

jaunuoliais kylančias problemas, darbo komandoje klausimus. 1 metodininkas baigė 5 modulių 

kursus jaunimo darbuotojams (168 val.). Rugsėjo 7–15 dienomis 3 metodininkės dalyvavo 

tarptautiniuose Erasmus + mokymuose „Coatching Youth to success“ Varnoje, Bulgarijoje. 

Mokymų metu dalyviai, naudodami įvairius metodus susipažino su Kroatijos, Bulgarijos, Turkijos, 

Rumunijos, Vengrijos ir Portugalijos jaunimo centrų darbu, tobulino darbo komandoje įgūdžius, 

numatė projekto tęstinumo veiklas. Įgytos žinios pritaikomos praktiškai jaunimo centre. 

 3. Efektyviai panaudoti atnaujintas Žiobiškio turistinės bazės edukacines erdves vaikų 

ir jaunimo užimtumui vasaros ir kitų atostogų metu. 

 Tobulinant ugdymo procesą, siekiant geresnės mokymo (si) kokybės bei jaunimo 

užimtumo buvo stengiamasi atnaujinti, modernizuoti edukacines erdves ne tik pagrindiniame 

pastate Rokiškyje, bet ir turistinėje bazėje Žiobiškyje.  

 2021 m. vasarą vaikams buvo organizuotos 2 stacionarios stovyklos Jaunimo centro 

turistinėje bazėje Žiobiškyje (poilsiavo 60 vaikų), jaunimui – 3 stovyklos-mokymai Žiūkeliškių 

poilsiavietėje, kaimo turizmo sodyboje „Vieversynė“, Kriaunų bendruomenės namuose. Stovyklų-

mokymų metu vyko įvairūs užsiėmimai su mokymų vadovais, buvo organizuojami žygiai 

baidarėmis ir dviračiais, išvykos bei kitos veiklos. Mokymuose dalyvavo 48 jaunuoliai. 

Finansavimas gautas iš Švietimo mainų paramos fondo, Rokiškio r. savivaldybės biudžeto ir 

valstybės dotacijos lėšų savivaldybės funkcijoms atlikti bei Jaunimo centro projektinių lėšų. 

 Turistinėje bazėje suteiktos stovyklų organizavimo paslaugos kitoms įstaigoms: 

Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazijos, Pandėlio gimnazijos, Rokiškio kultūros centro bei VšĮ 



„Jaunimo ministerija“ stovyklautojams. Vaikai apgyvendinti renovuotuose kambariuose, aprūpinti 

naujais baldais, patalyne. Paslaugos suteiktos 142 dalyviams. Rugsėjo mėn. 22-23 dienomis 

poilsiavietėje vyko Šiaurės Rytų Lietuvos AJC / AJE jaunimo darbuotojų susitikimas, kurio metu 

pristatyta Rokiškio jaunimo centro veikla, turistinės bazės galimybės, bendradarbiavimo su 

Žiobiškio kaimo bendruomene patirtis. Vasaros metu stovyklavietė buvo užimta 31 dieną.  

 Iš viso jaunimo centre 2021m. dirbo 19 darbuotojų, iš jų – 11 pedagogų (3 vyrai ir 8 

moterys), specialistų – 2, darbininkų – 6. Pareiginės algos kintamoji dalis, atsižvelgiant į praėjusių 

metų veiklos vertinimą, buvo skirta vadovams ir specialistams. Visi darbuotojai motyvuojami 

bendromis ne darbinėmis veiklomis, lanksčiu darbo grafiku, karjeros ir kvalifikacijos tobulinimo 

galimybėmis, 33 proc. darbuotojų motyvuoti pinigine išraiška. 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  PRITARTA 

  Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

  2022 m. kovo 25 d. sprendimu Nr. TS-77 

 

ROKIŠKIO R. PANDĖLIO UNIVERSALAUS DAUGIAFUNKCIO CENTRO 

2021 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

 Rokiškio r. Pandėlio universalus daugiafunkcis centras (toliau – Centras) savo struktūra yra 

išskirtinė švietimo įstaiga, organizuojanti ikimokyklinį, priešmokyklinį, neformalųjį vaikų ugdymą, 

kultūrinę ir sportinę veiklas. 

 Pandėlio universalaus daugiafunkcio centro 2020–2022 m. strateginiame veiklos plane 

numatyti trys strateginiai tikslai.  

 Pirmasis strateginis tikslas – teikti kokybiškas, prieinamas ir ugdytinių poreikius 

atitinkančias ugdymo paslaugas.  

 2021 metais Centre veikė šios meninės studijos: dainavimo, estradinės muzikos, liaudies 

muzikos, fortepijono, šokio, dailės ir estetikos (vaikams nuo 4 m. amžiaus) ir viena NVŠ programa 

„Sportuoju-aktyviai gyvenu“. 

 2021 m. sausio–vasario mėnesiais kiekvienos meninės studijos mokiniai surengė atviras 

pamokas-koncertus mokinių tėvams ir Centro bendruomenei. 

 Meninė veikla buvo individualizuojama, atsižvelgiant į mokinių poreikius, mokiniai buvo 

skatinami dalyvauti įprastu kontaktiniu ir nuotoliniu būdu vykstančiuose festivaliuose ir 

konkursuose. Dainavimo studijos mokiniai dalyvavo: tarptautiniame konkurse „Jūrmalos krištolo 

taurė“, Baltijos šalių konkurse „Winter stars“, respublikiniame festivalyje „Neužmirštuolė gyva“, 

tarptautiniame konkurse „Pavasara balss“, tarptautiniame konkurse „Sapni piepildas“, 

tarptautiniame konkurse „Mamai“, respublikiniame konkurse „Linksmosios sūpynės“, 

respublikiniame konkurse „Spalvų gama“, tarptautiniame konkurse „Muzikos talentų lyga“, 

Kupiškio kultūros centro Skapiškio padalinio teatro „Stebulė“ 30-metyje. Dailės studijos mokiniai 

nuolat rengė dailės darbų parodas Pandėlio miesto bibliotekoje, dalyvavo Pandėlio miesto 

bendruomenės organizuotoje parodoje-konkurse „Kalėdinių eglučių alėja“. 

 Iki 2021 m. rugsėjo 1 d. įstaigoje veikė dvi ikimokyklinio ugdymo grupės (2–4 ir 4–5 / 6 

metų amžiaus vaikams) ir viena priešmokyklinio ugdymo grupė. Centras negalėjo tenkinti visų tėvų 

prašymų dėl grupių lankymo, todėl nuo 2021 m. rugsėjo 1 d. įstaigoje yra vykdoma tik 

ikimokyklinio ugdymo programa ir veikia trys ikimokyklinio ugdymo grupės. Priešmokyklinio 

ugdymo grupė nuo 2021 m. rugsėjo 1 d. įsteigta Pandėlio gimnazijoje. 

 2021 m. ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupių vaikai aktyviai dalyvavo įvairių 

respublikinių projektų veiklose. Viso sudalyvauta septyniuose kūrybiniuose projektuose. 

Dalyvavome respublikiniame ikimokyklinio ugdymo įstaigų bendruomenių ekologiniame-etniniame 

švietimo projekte „Užauginsiu pats suknelę“, respublikiniame mokytojų ir kitų specialistų eilėraščių 

projekte „Kuriame vaikams“, respublikiniame ikimokyklinio ugdymo įstaigų bendruomenių 

ekologinio-etninio švietimo projekte ,,Užauginsiu pats duonelę, respublikiniame virtualiame 

ikimokyklinių ir priešmokyklinių įstaigų vaikų, tėvų ir pedagogų projekte ,,Steam visus metus“, 

respublikiniame kūrybiniame priešmokyklinio, pradinio ugdymo pedagogų ir švietimo pagalbos 

specialistų skaitmeniniame mokymo priemonių projekte „Raidžių ir garsų pasaulyje“. Pedagogų 

iniciatyva ikimokyklinio / priešmokyklinio ugdymo grupių vaikai aktyviai dalyvavo vaikų 

kūrybinių darbų virtualiose fotografijų parodose. Iš viso per 2021 metus sudalyvauta vienuolikoje 

parodų: ,,Žiema, bėk iš kiemo“, ,,Šaltuko išdaigos“, ,,Papuoškime ąžuolus laisvės paukščiais“, 

,,Velykų vainikėlį aš kuriu“ ir kt. 

 Dalyvaujant renginiuose ir projektuose ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupių 

vaikams, neformaliojo švietimo meninių studijų mokiniams buvo ugdomos socialinės, pažinimo, 

komunikavimo ir meninės kompetencijos.  

 Antrasis strateginis tikslas – tobulinti saugios ir sveikos ugdymo aplinkos kokybę. 

Įgyvendinant šį tikslą 2021 m. buvo užtikrintas mokinių saugumas ir lygios galimybės. Mažiausias 



pajamas gaunančių tėvų vaikai buvo atleisti nuo mokesčio. Neformalųjį švietimą ir ikimokyklinį, 

priešmokyklinį ugdymą lankantiems mokiniams sudarytos lygios galimybės dalyvauti ugdymo 

procese, renginiuose ir išvykose. Inicijuota, kad Centro veikloje aktyviai dalyvautų ugdytinių tėvai. 

Kartu su jais organizuotos mokinių edukacinės išvykos, edukaciniai projektai, grąžinama Centro 

aplinka.  

 Trečiasis strateginis tikslas – skatinti kultūros veiklos plėtrą ir kultūros prieinamumą.  

 2021 m. liepos mėnesį į Centrą perkelti Kazliškio seniūnijos kultūros darbuotojų etatai. 

 Visus metus buvo organizuojami kultūriniai renginiai Pandėlio ir Kazliškio seniūnijų 

gyventojams. 2021 m. Pandėlyje, Panemunyje, Lailūnuose, Suvainiškyje ir Kazliškyje surengta iš 

viso 27 kultūriniai renginiai. Įsimintini metų kultūriniai renginiai: visuotinis Lietuvos himno 

giedojimas liepos 6 d. Pandėlio parke prie mini „Gedimino“ pilies, Pandėlio miesto šventė „Šventa 

Ona duonos ponia“, gėlių kilimo kūrimas Pandėlio skvere, Pandėlio teatrinis projektas „Pandėlio 

Teatriniai Trečiadieniai“, Lailūnų kaimo šventė „Po darbelių po darbų“, Panemunio „Šeimų šventė“ 

ir „Žolininės“, „Kazlėkinė“ ir eglės įžiebimo šventė Kazliškyje, „Protmūšis“ – virtuali viktorina 

„Šešiolika klausimų apie Vasario 16-ąją“ ir Moterų klubo „Sanpaulija“ vakaras „O, vasara!“ 

Suvainiškyje. 

 Surengtos 7 parodos (Pandėlyje – 4, Lailūnuose – 1, Kazliškyje – 2), 25 edukaciniai 

užsiėmimai (Pandėlyje – 13, Lailūnuose – 6, Kazliškyje – 1, Suvainiškyje – 5), 11 koncertinių 

kolektyvų išvykų (Pandėlys – 5, Lailūnai – 3, Suvainiškis – 3), 14 nuotolinių renginių (Pandėlyje – 

12, Lailūnuose – 1, Suvainiškyje – 1), 29 kito pobūdžio renginiai (susirinkimai, susiėjimai, 

pasitarimai, seniūno ir bendruomenės ataskaitiniai susirinkimai). 

 2021 m. buvo sudarytos galimybės vyresnio amžiaus žmonėms lankyti jų poreikius 

atitinkančius užsiėmimus – sporto klubą, keramikos studiją, saviveiklos kolektyvus Pandėlyje, 

Lailūnuose, Suvainiškyje, Kazliškyje ir Panemunyje. Buvo plėtojami partnerystės ryšiai su daugeliu 

Lietuvos universalių daugiafunkcių centrų, švietimo ir kultūros įstaigų, dalijamasi gerąja patirtimi 

įstaigos veiklos tobulinimui. 

 Centro direktorius rūpinosi žmogiškaisiais, materialiaisiais ir finansiniais ištekliais. 

Pedagogai ir kultūros darbuotojai buvo skatinami ir jiems buvo sudarytos sąlygos sistemingai kelti 

savo dalykinę ir metodinę kvalifikaciją seminaruose ir konferencijose. Sudarytos finansavimo 

sutartys su privačiais rėmėjais, gauta 1800,00 eurų pajamų. Už teikiamas paslaugas gauta 1758,00 

eurų pajamų. Gautos lėšos panaudotos kultūrinių renginių organizavimui, neformaliojo švietimo 

mokinių dalyvavimui respublikiniuose festivaliuose ir konkursuose. 

_______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  PRITARTA 

  Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

  2022 m. kovo 25 d. sprendimu Nr. TS-77 

 

ROKIŠKIO RAJONO KŪNO KULTŪROS IR SPORTO CENTRO 2021 METŲ VEIKLOS 

ATASKAITA 

 

 Įstaigos vizija – moderni sporto įstaiga, sudaranti sąlygas norintiems sportuoti, siekti 

aukštų sportinių rezultatų bei teikianti įvairias kūno kultūros ir sporto paslaugas Rokiškio rajono 

savivaldybės bendruomenei. 

 Strateginiai tikslai: 

 tobulinti klientų aptarnavimo kultūrą; 

 kurti naujas paslaugas; 

 gerinti esamų paslaugų kokybę; 

 tobulinti organizacinius procesus; 

 kurti motyvuojančią darbo aplinką. 

 Rokiškio rajono kūno kultūros ir sporto centras (toliau – Sporto centras) vykdo formalųjį 

švietimą papildančio sportinio ugdymo ir neformaliojo sportinio ugdymo programas: lengvoji 

atletika, krepšinis, dziudo, sambo, ledo ritulys, sunkioji atletika, šaudymas, jėgos trikovė, 

šachmatai, plaukimas. 2021 metais, priėmus tinklinio sporto trenerę, pradėtos vykdyti tinklinio 

sporto šakos veiklos. 

 Sporto centrą lanko 430 vaikų iš Rokiškio miesto, Obelių, Juodupės, Kamajų, Jūžintų, 

Kavoliškio, Salų, Čedasų, Ragelių, Laibgalių, Kalvių, Pandėlio, Panemunėlio. 12 mokinių 

pavėžėjimas tėvų (globėjų) transportu yra kompensuojamas. 

 

I. Vaikų pasiskirstymas pagal ugdymo programas 

 

Ugdymo programa Mokinių skaičius Programos 

trukmė 

Papildomo 

mokesčio 

kaina 

(Eur/mėn.) 

Mergaičių Berniukų Bendras 

Krepšinis 53 116 169 8–10 metų 5,0  

Lengvoji atletika 13 10 23 8–10 metų 5,0  

Sunkioji atletika 1 9 10 8–10 metų 5,0  

Dziudo  2 5 7 8–10 metų 5,0  

Sambo  3 13 16 8–10 metų 5,0  

Šachmatai  3 9 12 8–10 metų 5,0  

Kulkinis šaudymas 5 11 16 8–10 metų 5,0  

Ledo ritulys 3 43 46 8–10 metų 5,0  

Jėgos trikovė 2 8 10 8–10 metų 5,0  

Plaukimas  41 54 95 8–10 metų 10,0  

Tinklinis 18 8 26 8–10 metų 5,0 

Iš viso: 144 286 430   

 

 

 



II. Mokinių ir grupių skaičius sportinio ugdymo etapuose 

 

Grupės  Mokinių skaičius Grupių skaičius 

Neformalaus ugdymo 149 9 

Pradinio rengimo 148 11 

Meistriškumo ugdymo 103 9 

Meistriškumo tobulinimo 30 4 

Iš viso: 430 33 

 

III. Renginių organizavimas ir dalyvavimas 

 

Organizuota 

tarptautinių 

renginių 

(skaičius) 

Dalyvauta 

tarptautiniuose 

renginiuose 

(skaičius) 

Organizuota 

respublikinių 

renginių 

(skaičius) 

Dalyvauta 

respublikiniuose 

renginiuose 

(skaičius) 

Organizuota 

rajoninių 

renginių 

(skaičius) 

Dalyvauta 

rajoniniuose 

renginiuose 

(skaičius) 

1 11 14 48 16 16 

 

IV. Centro auklėtinių pasiekimai 

 

Miesto (rajono) Respublikoje Tarptautiniuose 

Dalyvavusių 

skaičius 

Nugalėtojų 

ir prizininkų 

skaičius 

Dalyvavusių 

skaičius 

Nugalėtojų 

ir 

prizininkų 

skaičius 

Dalyvavusių 

skaičius 

Nugalėtojų ir 

prizininkų 

skaičius 

735 77 714 89 66 17 

 

 Jau antri metai dėl pandemijos nevyksta kai kurios respublikinės bei tarptautinės varžybos, 

bet laimėjimų buvo. 

 Svariausi Rokiškio KKSC auklėtinių pasiekimai: du trenerės Gitos Čečienės auklėtiniai 

dalyvavo Europos bei Pasaulio čempionatuose. Elinga Jakulytė Europos sambo jaunių čempionate 

iškovojo 3-ią vietą, Pasaulio jaunimo čempionate – 5-ą. Nojus Laužadis minėtuose čempionatuose 

tarp prizininkų nepateko. 

 Trenerio Giedriaus Kublicko auklėtinė Gustė Mickytė Baltijos šalių šaudymo taurės 

varžybose jaunimo grupėje iškovojo 3-ią vietą.  

 Džiugino ir lengvaatlečiai, dalyvavę Baltijos šalių jaunučių čempionate: Orinta Navikaitė 

(trenerė Ina Nagelė) ir Gabija Marčiulionytė (treneris Rimantas Šinkūnas) iškovojo 2-ą vietą, 

Brigita Bačkė buvo trečia. Audriaus Deksnio auklėtinis Domas Janušonis šalies rinktinės sudėtyje 

dalyvavo U20IIA pasaulio ledo ritulio čempionate ir iškovojo 5-ą vietą. 

 

V. Mokyklos partnerystė, ryšiai 

 

 Mokyklos socialiniai partneriai: 

 Lietuvos tautinis olimpinis komitetas, Lietuvos neformaliojo ugdymo centras, Lietuvos 

kaimo kultūros ir sporto asociacija „Nemunas“, Lietuvos moksleivių krepšinio lyga, Nacionalinė 

vaikų ledo ritulio lyga, Hockey Lietuva asociacija, Lietuvos kerlingo asociacija, Lietuvos „Sportas 

visiems“ asociacija, Lietuvos krepšinio federacija, Lietuvos sunkiosios atletikos federacija, Lietuvos 

šaudymo sąjunga, Lietuvos sambo imtynių federacija, Lietuvos dziudo imtynių federacija, Lietuvos 



lengvosios atletikos federacija, Lietuvos jėgos trikovės federacija, Lietuvos tinklinio federacija, 

Lietuvos sporto federacijų sąjunga, 34 rajono sporto klubai. 

 Tarptautiniai ryšiai: 

 Jėkabpilio sporto centras, Cėsių sporto mokykla, Aiskraukles sporto mokykla, Daugpilio 

sporto mokykla (LAT), Sunkiosios atletikos OTO ZAREMBOS SK (CZE). 

 

VI. Veiklos pagal iškeltus strateginius tikslus 

 

Eil. 

Nr. 

Strateginis 

tikslas 

Įvykdytos priemonės 

1. Tobulinti klientų 

aptarnavimo 

kultūrą 

Buvo suorganizuoti Sporto centre esamų sporto šakų ugdytinių 

tėvų susirinkimai. Siekėme susipažinti su centro bendruomene, 

įtraukti į mokyklos priimamų sprendimų procesą, būti visai 

bendruomenei atvira mokykla. 

Didžioji bendruomenės dalis yra pasiekiama elektroninėje erdvėje, 

tad įdarbinus metodininką, Feisbuko profilyje, buvo maksimaliai 

pradėta informacijos sklaida apie Sporto centrą. 

2. Kurti naujas 

paslaugas 

Į Sporto centro balansą 2020 metais buvo perimta uždara 

paplūdimio tinklinio salė, esanti Obeliuose ir infrastruktūra pilnai 

pritaikyta vykdyti šią sporto šaką, tačiau dėl karantino ribojimų ji 

nebuvo eksploatuojama. Nuo 2021 metų spalio mėnesio aikštelę 

nuomoja tinklinio mėgėjai. Nuo 2022 metų pirmo ketvirčio 

pabaigos planuojame joje pradėti vykdyti ir tinklinio treniruotes. 

Sukurtas ryšys su Lietuvos kerlingo asociacija, paruošta ledo 

arena šios sporto šakos veiklai vykdyti. Gruodžio mėnesį 

organizavome bendrą renginį su asociacija, kurio metu mokinome 

aisštoko žaidimo pagrindų. 2022 m. sausio mėnesį organizuojama 

žiemos sporto šventė, kurioje viena iš veiklų bus, kerlingo 

žaidimo pamokos. 

Nuo 2021 m. rugsėjo, bendradarbiaujant su Rokiškio miesto 

darželiais, juose buvo pradėtos teikti fizinio aktyvumo veiklos, 

susijusios su krepšinio sportu.  

3. Gerinti esamų 

paslaugų kokybę 

2021 metais buvo atliktas teikiamų paslaugų kokybės 

įsivertinimas pagal visas 4 sritis: ugdymo pasiekimų ir pažangos, 

ugdymo organizavimo, ugdymo aplinkos, lyderystės ir vadybos. 

Vertinimas buvo atliktas analizuojant įstaigos vidinius 

dokumentus. Visos keturios sritys įvertintos vidutinišku lygiu. 

2021 m. vasario mėnesį baigtas Ledo ritulio aikštelės stoginės 

įrengimo projektas ir priduoti registravimo dokumentai registrų 

centrui pastato įregistravimui. 

Pateikta paraiškai ir gautas finansavimas ledo ritulio arenos 

aplinkos sutvarkymui. Buvo išklotos trinkelės prie arenos įėjimo, 

sutvarkytas plotas šalia arenos, kur išpilamas sniegas, susidaręs 

tvarkant ledo arenos ledą. 

Ledo arenos lankytojų patogumui buvo pastatytas kavos aparatas. 

Atsisakyta popierinių bilietų ir grynųjų pinigų. Bilietai 

parduodami elektroninėje erdvėje. 

Suremontuota šaudymo su pistoletais patalpa, pakeisti langai.  

Pagal Sporto rėmimo fondo pastabas pakoreguotas ir pateiktas 

projektas, skirtas šaudyklos inventoriui ir įrangai atnaujinti. 

Projekto suma beveik 40 tūkst. eurų.  

4. Tobulinti Parengtas 2022–2025 m. įstaigos strateginis planas. 



Eil. 

Nr. 

Strateginis 

tikslas 

Įvykdytos priemonės 

organizacinius 

procesus 

Suderintos su savivaldybės Švietimo ir sporto skyriumi bendros 

Rokiškio rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo įstaigų 

darbuotojų pareigybių skaičiaus nustatymo normos, tai padėjo 

išgryninti įstaigoje reikalingas pareigybes, jų skaičių, įvedė 

aiškius normatyvus. 

Įstaigoje buvo atliktas auditas ir pateikta 31 rekomendacija, iš jų 

28 buvo įgyvendintos, o 3 planuojamos įgyvendinti per 2022 metų 

pirmą ketvirtį.  

Organizuoti sporto trenerių susirinkimai, kurių metu spręsti 

ugdymo, sporto bazių infrastruktūros klausimai. 

5. Kurti 

motyvuojančią 

darbo aplinką 

Didžioji dalis administracijos patalpų nebuvo atnaujintos nuo 

įstaigos atidarymo, tad kaip planuota, per šiuos metus buvo 

atnaujintos visos administracinės patalpos, nupirkti nauji baldai. 

Įvesta nauja tradicija: per mokytojų dieną visas pedagoginis 

įstaigos kolektyvas vyksta į pažintinę kelionę.  

Visi svarbesni sprendimai priimami įtraukiant kuo didesnę Sporto 

centro bendruomenės dalį, kad kiekvienas turėtų galimybę pateikti 

savo matymą ir būti pilnaverčiu bendruomenės nariu. 

 

 Išvados 

 Parengtas 2022–2025 m. įstaigos strateginis planas, kuris nubrėš pagrindines įstaigos 

kryptis, leis tikslingai vykdyti veiklas ir visai bendruomenei siekti vieningo tikslo. 

 Daug aiškumo įstaigai suteikė suderintos su savivaldybės Švietimo ir sporto skyriumi 

bendros Rokiškio rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo įstaigų darbuotojų pareigybių 

skaičiaus nustatymo normos. 

 Dalis trenerių yra vyresnio amžiaus, todėl reikia skirti didesnį dėmesį naujų trenerių 

pritraukimui į Sporto centrą, tad tikimės, kad teigiamą poveikį specialistų pritraukimui į rajoną turės 

savivaldybės tarybos priimtas sprendimas „Dėl Specialistų pritraukimo į Rokiškio rajono 

savivaldybės švietimo įstaigas tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

 Rokiškio KKSC jau dabar gali didžiuotis savo auklėtinių gerais pasiekimais ne tik 

nacionaliniu, bet ir tarptautiniu mastu. KKSC turi profesionalius ir kompetentingus trenerius, 

kuriems suteikus geras sportinės bazės sąlygas ir tinkamai motyvavus, galima būtų pasiekti dar 

geresnių rezultatų. 

       

 


